מדינת ישראל- משרד המת"ת המשיבה

בשם המבקש: עו"ד קאזם כיואן

בשם המשיבה: עו"ד ענת שמעוני

החלטה

השופט אילן איטח

בעבירה של (2353-09 הע"ז ויסמן; דגית (השופטת אביב בתל לעבודה האזורי הדין בבית הורשע . המבקש 1
זרים, עובדים לחוק 2(א)(2) סעיף להוראות בניגוד כדין, עבודה היתר ללא זרים עובדים שלושה העסקת
התשנ"א - 1991. בגזר הדין, מיום 21.9.14, הטיל בית הדין האזורי על המבקש קנס כספי בסך 21,000 ₪,

שישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים, כאשר התשלום הראשון ישולם לא יאוחר מיום 1.12.14.

הגיש את הבקשה שלפני ובמקביל הדין, גזר על והן הדין הן על הכרעת זה דין לבית הגיש ערעור 2. המבקש
נטען לכך בקשר טובים.

ראיה ראשית או פירוט כל בלא בעלמא, נטענה המבקש על הכבדה בדבר
המשולם לקופת המדינה, וככל שהמדינה תחוייב בהשבת הקנס, כולו או חלקו, לא יהא כל קושי להיפרע

ממנה. בנסיבות אלה, לא מצאתי מקום לעכב את ביצוע גזר הדין.

8. סוף דבר - הבקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין נדחית.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ה (07 דצמבר 2014) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

ישראל, מדינת נ' דהן 9043/12 ע"פ את ראו כן ;(13.1.13) ישראל, מדינת נ' בירנבוים 29/13 ע"פ [1]
(23.4.13); ובבית דין זה – ע"פ (ארצי) 29785-07-13 א. דינמיקה שירותים 1990 בע"מ נ' מדינת ישראל,